

# مادران جانباختگان، خاوران را گل افشان کردند

به مناسبت نوروز، خانواده های جانباختگان، به همراه جمع کثیری از مردم، در گورستان خاوران گرد هم آمدند. حضور گسترده مردم، بخصوص جوانان، با دسته های گل، جلوه زیبایی به این گلستان داده بود. در این مراسم تقریباً هیچ مأمور حکومتی حضور نداشت و مراسم به آرامی ادامه یافت، شکوه و عظمت آن بقدری بود که همه راتحت تأثیر قرار می داد...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۶ - ۱۵ مارس ۲۰۰۸

همه جا غرق گل بود، مادران جانباختگان، مادران بهترین فرزندان آفتاب، که مدال صلح، به سینه نشانده اند، و این مدالها را با دلی آکنده از اندوه و درد، اما سری افراشته و مغرور، به حاضران خوش آمد می گفتند و با سبزه هائی که با یاد عزیزانشان کاشته بودند، آرامگاه آنان را سبزه باران و گل افشان کردند.

چه زیباست غرور و سرافرازشان، و چه دلنشین است متانت و استواریشان.

مراسم با یک دقیقه سکوت و خواندن قطعه شعری بمناسبت نوروز توسط یکی از اعضای خانواده جانباختگان شروع شد و پس از آن چندین تن از اعضای این خانواده ها با خواندن شعر و مقاله مراسم را ادامه دادند.

آقای زرافشان هم با پیام تبریک به مناسبت روز زن سخن خود را آغاز نمود و یاد این جانباختگان را گرامیداشت.

عده ای از جوانان که از اعضای



که از لایه لای دو غاب ماسه و آهک

با سیلاب های باران بیرون زده بود فراموش کنیم و قارقار کلاغ های نفرینی تابستان ۱۷ بر فراز گلستان خاوران

بطری های فرو رفته در زمین آهکین برای سیرابی چند ساعته ی گلهای گلستان

و عطش فرزندان مات و مبهوت تان را در آن بیابان بی آب و علف

که می گشتند تا به تکه زمینی حس یابند و بر آن سنگی نشان کنند و گور خیالی بابا را علامت بزنند

می خوانند این سند خاکی را از ما بگیرند خاک پر از برکه و زر را

تا تبدیل به گورستانی عادی نمایند آنها غافلند که ما نزدیکان به خون خفتگان گلستان تا زنده ایم

آرزوی این رذالت را بر دل سیاه کور دلان باقی خواهیم نهاد

ما امسال را هم بهار با تجدید عهد با عزیزانمان شروع می کنیم و با درسی که از مقاومت، شهادت و پایداریشان آموخته ایم، تا اثبات بی گناهیشان از پای نمی نشینیم باشد که دیگر این جنایت ها در تاریخ تکرار نگردد. (\* این مدالها بدلیل شرکت این مادران در انتشار قطعنامه صلح به آنان اهدا شده است. (\* برکه و زر اشاره به شعر خاوران)

زنده باد آزادی، زنده باد خاطره ی تابناک تمامی جانباختگان راه آزادی و دمکراسی

دادخواهان کشتار ۶۷

جمعه ۲۴ اسفند ۱۳۸۶ برابر ۱۴ مارس ۲۰۰۸

# یادداشتهای بی تاریخ.... ادامه مطلب

ام. شوهرم سوئدی است و در فرانسه کار می کنم و در حال حاضر در آمریکا بسر می برم تا در نمایش فیلم پرسپولیس حاضر باشم. من به حد کافی سفر کرده ام و قصه های مشابه را که به صورت متفاوت نقل شده شنیده ام. به نظر من همه نقطه نظرها با ارزش است و در عین حال هیچکدام ارزش ندارد. اصلاً چطور می توان به اطمینان و یقین رسید؟

\* من در مملکتی بزرگ شدم که در آن آمریکا مظهر بدی معرفی شده است. وقتی عازم آمریکا شدم پیش خود هزاران دلیل برای نفرت از «آمریکائیهای احق» داشتم. اما در عمل با انسانهای دوست داشتنی، پذیرنده و مهربان و مؤدب روبرو شدم. به این جهت است که من ترجیح می دهم میان نقطه نظرها و باورهایم همیشه در حال تعلیق باشم این بهتر از آن است که ببینم مثل حجاب بالا می روند و می ترکند. البته این به معنای آن نیست که منکر اصولی مانند حق آموزش، برابری زن و مرد، حق آزادی بیان باشم. اینها اصولی است که من تا آخرین نفس از آنها دفاع می کنم. اما من مخصوصاً با افکاری که همه پذیرفته اند در ستیزم. برای من نظر قطعی دادن درباره یک چیز کار مشکلی است. مثلاً حجاب: من در ایران حجاب را رعایت می کردم. اینجا خیلی ها می خواهند که من درباره آن حرفی بزنم. من این را دوست ندارم. از من انتظار دارند که من تمام کسانی را که محجبه هستند محکوم کنم. متأسفم برای من ممکن نیست که کسی را از کاری که دلش می خواهد بکنم منع کنم. قبل از هر چیز باید پرسید چرا در فرانسه دختران جوان روسری به سر می کنند و حجاب دارند در حالی که مادران آنها بی حجابند. در اوج طرح مسأله حجاب، من در ایران زنی را دیدم که می گفت مسأله مهم برای او بیکاری است نه حجاب. بعد از این حرف، تصمیم گرفتم که درباره

حجاب حرفی نزنم. بهتر است حرف زدن در این باره را به علمای. C.N.R.S (مرکز ملی تحقیقات علمی فرانسه) واگذار کنیم. من از هشت سال پیش به این طرف به ایران نرفته ام. هنگامی که درباره ایران حرف می زدم احساس می کنم «غمیاد» و «لال مالیحولیایی» به سراغم می آید. \* درباره وطنم باید بگویم که واقعاً رنج می برم. آنجا بخشی از من وجود دارد که با کسی نمی توان قسمتش کرد. من با آدمهایی که در فرانسه ملاقات می کنم هیچ خاطره مشترکی ندارم. من به مملکتی آمده ام که اسباب توفیق زندگی من را فراهم آورده است. اما اگر قرار باشد که از وضع شکایت کنم آدمهای دیگری که بخت کمتری در این زمینه داشته اند چه باید بگویند؟ در هر حال رنج من فقط مربوط به خود من است. روزی یک ایرانی ساکن فرانسه به من گفت از روزی که فیلم تو در آمده من خود را در اینجا کمتر غریب احساس می کنم. این حرف مرا واقعاً تکان داد. در ایران «دی وی دی» قاچاق فیلم من در بازار هست و همانهایی آن را می فروشند که من خود در ایران مشتری فیلمهای ممنوعه ای بودم که آنها عرضه می کردند. این برای من سرگرم کننده است. من حالا خیال دارم بعد از گردش دور دنیا، یک آلبوم تازه به بازار بدهم با نام «نامه های جدید ایرانی» (نامه های ایرانی نام اثر معروف مونتسکیو است) امیدوارم موفق شوم.

# و یک جمله در پایان حرفهای او

نمی دانم چرا، چه چیز و چه قرینه ای این مرجان معترض زنده دل مرا به دورتر می برد و حرفها و رفتارش مرا به یاد بزرگترین نویسنده معاصر ایران، بله، بزرگترین نویسنده معاصر ایران، مهشید امیرشاهی می اندازد. با آن جرات ها و صراحت ها و لطافت ها و زیبایی کلامی که مرا همواره شیفته او می کرده است. نمی دانم چرا!...

# ادامه مطلب حذف نغمه باستانی... از صفحه اول

محمود احمدی نژاد از همان نخستین پیام نوروزی اش که دو سال پیش برای مردم فرستاد، به جای اینکه پیام را به روال رؤسای پیشین دولت جمهوری اسلامی و دیگر مقامات مملکتی، با دعای «یا مقلب القلوب آغاز کند»، آرزوی ظهور هر چه سریعتر امام دوازدهم شیعیان را بر صدر پیام خود نشانند: «اللهم عجل لولیک الفرج...» چنین بدعتی حتی در پیامهای آیت الله خمینی، بنیانگذار جمهوری اسلامی نیز به چشم نمی خورد. محمود احمدی نژاد در پیام نوروزی امسال خود بیش از پیش بر باورهای شیعی تکیه کرده؛ نوروز را روزی خوانده که خداوند از انسان برای پیروی از ولی خدا بیعت گرفته و از آن با عنوان روز آغاز امامت علی بن ابیطالب، امام نخست شیعیان یاد کرده است.

در ادامه پیام، آیین ایرانی نوروز با اعتقاد به غیبت امام دوازدهم و ظهور او پیوند خورده است: «همه ما باید نوروز را با همه خوبیهایش و پیامهایش که خلاصه در یک پیام است و آن پیام، انتظار و استقبال از بهار بشریت و خرمی دوران یعنی حاکمیت آخرین ولی خدا، منجی موعود است را گرامی بداریم». قرار گرفتن عید نوروز امسال درست چند روز پس از درگذشت امام حسن عسگری، امام یازدهم شیعیان نیز از دید محمود احمدی نژاد باعث شده که نوروز امسال، «بسیار زیباتر» باشد، چرا که درگذشت امام حسن عسگری، به معنی آغاز امامت فرزندش مهدی، پیشوای موعود شیعیان است.

پیوند دادن آیین ملی نوروز به باورهای اسلامی از نخستین نوروز پس از انقلاب همواره در سخنان و پیامهای رهبران ایران مرسوم بوده اما کمتر پیامی به اندازه پیام امسال محمود احمدی نژاد، آکنده از تعبیر شیعی بوده، آن هم در حالی که نوروز امسال با «هفته وحدت» مصادف شده، هفته ای که زمامداران ایران به نیت ایجاد یگانگی و همدلی میان اکثریت شیعه و اقلیت سنی مذهب ایران باب کردند. با اینکه روز اول فروردین امسال با زاد روز پیامبر اسلام، به روایت اهل سنت، مصادف است، آقای احمدی نژاد این مناسبت را دستاویزی برای گسترده کردن مخاطبان پیام خود به میلیونها ایرانی اهل سنت که آنان نیز نوروز را گرامی می دارند نکرده است.

مقایسه ای میان پیام نوروزی امسال محمود احمدی نژاد و آخرین پیام نوروزی محمد خاتمی به عنوان رئیس جمهوری ایران نشان می دهد که تفاوت دیدگاه این دو دولتمرد ایرانی، تنها در رویکرد سیاسی آنان خلاصه نمی شود. محمد خاتمی دعای همیشگی تحویل سال را در پایان پیام خود گنجانده و تبریک نوروزی خود را این گونه آغاز کرد: «نوروز دل انگیز و آغاز بهار را به هر ایرانی در هر کجا که هست، به همه دلبستگان به فرهنگ و ادب فاخر پارسی و به کسانی که نوروز را گرامی می دارند، تبریک عرض می کنم». واپسین نوروز دوران ریاست جمهوری محمد خاتمی نیز مصادف با محرم و صفر، ماههای سوگواری شیعیان بود اما آقای خاتمی که خود در کسوت روحانیت شیعه نیز قرار داشت، این مناسبتها را با اشاره ای به مشی مسالمتجویانه امام حسن، دومین پیشوای شیعیان، در پیام خود گنجانده: «زمانه داوری خواهد کرد که گاه مدارهایی که بدون گم کردن راه بوده است تا چه حد در ارتقای معنوی و مادی جامعه مؤثر بوده است، نرمش قهرمانانه امام حسن بشریت را از مسخ شدگی در کانون خود کامگی خشن و تحریف اصالت اسلام نجات داد».

# دکتر داریوش نوریانی

متخصص در روانشناسی بالینی و روان درمانی فردی و زناشویی

Dariusch Nouriani, PhD, MFT

Licensed Marriage & Family Therapist

- ✱ درمان بحران های روحی، عاطفی و انواع اعتیاد
- ✱ روانکاوی تحلیلی و تعبیر خواب در حل مشکلاتی که سد راهتان می شوند
- ✱ دارای برد تخصصی در مشاوره امور زناشویی، خانوادگی و مشکلات کودکی

با بیش از ۲۷ سال تجربه

San Jose در دو دفتر: San Francisco

(408)821-7500

(415)345-8977

# فروشگاه مواد غذائی

# سوپر تهران

انواع میوه و سبزیجات، نان تازه

انواع شیرینیجات، آجیل، حبوبات، لبنیات...

# کلیه مایحتاج مواد غذائی خود را

از سوپر تهران تهیه فرمایید.

(925) 825-1500

1112 Meadow Lane, Concord, CA 94520



24-Hour Service Confidential We Come to You!

# در صورتیکه توسط پلیس دستگیر شدید، موارد زیر را رعایت کنید:

- ۱- با مؤسسه Blue Collar Bail Bonds تماس بگیرید 888-438-6880
- ۲- با هیچکس به غیر از وکیلان گفتگو نکنید
- ۳- وکیلی مناسب استخدام کنید
- ۴- مادامیکه در انتظار رسیدن مهلت دادگاه تان هستید عمل غیرقانونی دیگری انجام ندهید
- ۵- در دادگاه با رفتاری شایسته و لباسی مناسب حضور بهم رسانید
- ۶- خود را از قبل برای گذراندن دورانی در زندان، از لحاظ مالی و روحی آماده کنید.

# Six Important Steps to Follow if Arrested:

- 1- Call Blue Collar Bail Bonds @ 888-438-6880
  - 2- Do not talk to anyone, except a lawyer
  - 3- Find the right attorney
  - 4- While you wait for your court appearance, lead a very law-abiding life and do not break any more laws
  - 5- Behave and Dress Appropriately in court
  - 6- Prepare for Jail Time ahead of time, emotionally and financially
- Contact us today for additional information

WET Corporation (Owner)

همکاران فارسی زبان ما آماده خدمت به شما میباشد!

We specialize in Quick Release!

(408)318-4400

(888)438-6880

Bail License#1844088

(888)GETOUTO